



המשמעות המיסטית של חודש אלול

"אלול הוא ראשי תיבות של אני לדודי ודודי לי. פסוק זה לקוח מתוך ספר שיר השירים המתאר את אהבת ישראל והאלוקים באמצעות משל. פסוק זה מתאר היטב את האהבה השוררת בין בני ישראל, ובורא העולם.

רבי שניאור זלמן מליאדי המשיל את חודש אלול למלך הנמצא בשדה ופוגש את נתיניו. שם, יכולים כולם לגשת אליו ולשטוח את בקשותיהם והמלך מקבל את פניהם בסבר פנים יפות ומחייך אליהם. חודש אלול הוא זמן בו מלך העולם נמצא ב'שדה' וניתן להגיע אליו בקלות."



גיליון מס. 2217 * י' אלול תש"ע * 20 באוגוסט 2010

כפר הנשיא * עלון פנימי

sachlav@kfar-hanassi.org.il

ימי הולדת

22/8	ראובן גוטר שלומית פרחי בן ליפשיץ עידו גרשמן אסף ליפשיץ (נכד)
23/8	דין ירון (נכד מרכס) יובל דדוש
24/8	ערן פרימוסט אייל גולן (נכד) הדסה ניימרק-היין (נכדה)
25/8	סהר קורן רומי ירון (נכדה מרכס) דגלס דניאל קופ (נכד הרט, בן-אבי)
26/8	אלעד פרחי (נכד וטרמן) תמיר שובל (נכד)
27/8	ינון אגם דינה ראובנוב דניאל שובל (נכד) ניקול מנדזיגורסקי ליאל וינטרוב-גולדברג

מזל - טוב

ימי נישואין

22/8	בתיה וברוס ויטהם יפעת ושלמה ויסבקר דרור ודייל קולינס
23/8	רינת ואיציק סוויסה
26/8	אביבה ואריק לינטון אמרי וגלית סולומון ביני ומיכל יודאיקן
27/8	אלזה ואדם בן-חנוך רמי וליאוני גולן
28/8	אילת ואבנר מרום



**מזל טוב (חוב מהשבוע שעבר) מגיע כמובן גם לחיימקה,
להולדת הנינה החדשה בת לרז ותמר.
מאחלים לך הרבה נחת.**



על מות אימי

על הקיר בחדר שלי, בין תמונות שונות של בני המשפחה, תלויה תמונה של הוריי ביום חתונתם. רוב פאר ובגדים יפים. את שמלת הכלולות כמובן, אמא תפרה במו ידיה. ומיותר להגיד גם את שמלות השושבינות שליוו אותה. אבא שם מוסתר קצת אחרי אמא, אלגנטי, עונד פרפר שחור.

באמצע הלילה כשנטשה ואני ישבנו בבית וניסינו לעכל את הבשורה על פטירתה של אמא/ סבתא/ סבתא רבא /ועוד דור אחד אחרי זה, שמענו רעש מהקיר והתמונה החליקה מלמעלה, חוט אחד תומך נקרע והשני עדיין מחזיק את התמונה, קצת למטה, אבל עדיין במקום בין בני המשפחה.

איב אייזן הייתה אישה כישרונית, חכמה ומיוחדת. כולנו יודעים זאת. במשך חייה היא השיגה הרבה, הכל בכוחות עצמה, ובזקנתה היא למדה להיפרד מן הפאר ומן המותרות והתרכזת באהבת בני המשפחה הענפה, הקרובה ועם המשפחה החדשה בנופי השרון. היא רקמה קשר מיוחד עם אנשי הצוות, עם העובדים ועם הדיירים והם דאגו לה לכל. מתנות היא לא רצתה, מה שהביאו לה בני המשפחה היא הייתה מעבירה למבקר הבא. לאט, לאט היא הורידה קליפות של אופי ושל רכוש, עד שבסוף לא נשאר לה הרבה מלבד האהבה ומעט הצרכים היומיומיים.

שמחה

פירורים לשבוע הראשון בחודש אלול

חודש אלול, החודש האחרון בגלגל השנה העברי, למי שהחום כל כך מעיק ושלא מאמין שהשנה מגיעה לסיומה ושבקרוב יתחלפו שוב עונות השנה, מוזמן לגבעת החצבים לצד גן שקד, ושם יגלה שהם חזרו לפרוח ושהם החצבים, שוב מתנשאים לגובה ונותנים לנו סימן שהקיץ בקרוב יסתיים. נשארו עוד כמה שבועות לחופש הגדול והילדים שלנו בהחלט מנצלים כל רגע לבלות עד הסוף (על זה נרחיב בהמשך), בינתיים נתחיל בלסכם את השבוע שעבר.

בצער רב נפרדנו השבוע מאיב אייזן הגברת היקרה, שהגיעה לגיל המופלג 101 וקצת, שראתה המון בחייה, ונגעה בכולנו בחוכמת חייה, במילה טובה ובאופטימיות ענקית שהיא תמיד הקרינה. למרות שבשנים האחרונות ראינו אותה פחות, תמיד היה נפלא לראותה כשבאה לביקור, לחבק אותה לשמוע ממנה עצה טובה ולהביט לתוך העיניים החכמות שלה. נוחי על משכבך אישה יקרה, נזכור אותך תמיד. לשמחה, לבנות ולכל המשפחה שלא תדעו עוד צער.

למי שלא הספיק לראות את תערוכת העבודות שנעשו במשך שנים רבות בחוגי המלאכה של ג'יין תלם ז"ל הפסיד בגדול, היו שם עבודות יפיפיות עשויות בקפידה דייקנות וכן.

תודה למי שהגה את הרעיון אסף וסידר את התערוכה, והשילוב עם ערב הזיכרון של רומן ראובינוב בתחרות השח-מט המהיר, היה פשוט מקסים. שוב המון תודות לכל המארגנים. התוצאות הסופיות של יום התחרות היו; אלון פרימוסט במקום ראשון, למקום שני הגיע מרדכי ברור, ולמקום השלישי, תנו כבוד למאור ראובינוב, כל הכבוד לכל המשתתפים, נתראה בשנה הבאה.

הסיבה לחיוך הענק שעל פניהם של אדם ואילזה בן חנוך קשור לחזרה שלהם מחופשה קסומה בנורווגיה. הם טיילו בפירורים המדהימים, במרחבים האין סופיים של ירוק. אמנם הגשם ירד בעיקר בשעות הלילה, אך השינוי במזג האוויר והמקום, בהחלט עשו את שלהם, והם מאד נהנו וממליצים בחום על טיול לכיוון הזה של הכדור.

כמו מבקרים קבועים אחרים גם היא מגיעה כל קיץ לבלות איתנו, אז ברוכה הבאה לאמה ליפשיץ, שבאה ליהנות איתנו את שארית הקיץ. כמו תמיד כייף לראות אותך ואת חיוך המקסים, תבלי יפה עם אבא ובן סבא וסבתא ועם כל החברים שמתגעגעים אליך המון כשאת לא פה.

מזל טוב גדול לרז תמר ובר, לסבא אפריים ולסבתא נעה ולסבתא רבתי רחל ולסבא רבה חיים ולכל משפחת מעיין על דורותיה, להולדת התוספת הקטנה והמתוקה למשפחה.

הבטחנו לדווח על הנעשה אצל הנעורים ובתלתונים אז כך, אחרי שבוע גדוש ומלא חוויות במחנן, החבר'ה שלנו לוקחים רגע פסק זמן ומאטים את הקצב. הנעורים מארחים השבוע חבר'ה מקיבוץ מעגן מיכאל, והילדים מהתלתון הבוגר יצאו ליום בילויים וכייף בלונה פארק תל אביב. בתלתון הצעיר הפעילויות זורמות ומגוונות וילידים אין רגע משעמם.

ברוכים השבים ללירן לינטון ונטע, שחזרו לכמה חודשי התאוורות והתרגעות לפני נסיעה מחודשת והפעם יהיו פניהם לאמריקה.

נערי כיתת גליל, שרק לפני כמה חודשים נפרדו מבית הספר, כבר מפוזרים בכל רחבי הארץ. אז הנה לכם דיווח לאן כל אחד ואחד פנה: עוז שיינגזיכט יצא לשנת שרות בחווה אקולוגית באזור מודיעין, דין קורן התגייס לפני כמה שבועות להנדסה ומשרת בשיזפון. ירדן פרנק ודור גדליזון יצאו לשנת שרות. הם הצטרפו לעמותת איילים. דור יתרום את השנה שלו בירוחם, וירדן במושב יכיני. אשר ראובינוב, יניב גלוק, שי עמר, קייל קסדן, אריאל חייט (חייל בודד, בנו של דני חייט שהגיע מדרום אפריקה) ועדי שפרונג יתגייסו לשורות צה"ל בחודשים הקרובים.

שני בלומנטל (גם היא חיילת בודדת בתה של יונית, נכדתם של פיל ופרנקי גליק שגם הגיעה אלינו מדרום אפריקה) התגייסה לפני כמה שבועות והתחילה קורס מ"כיות. נותר לנו רק לאחל לכל החבר'ה הצעירים המון הצלחה ושהדרך תאיר לכם פנים. שימרו על עצמכם וחזרו הביתה בשלום.

בדרך כלל אני מסיימת בנימה אופטימית אבל הפעם אסיים קצת אחרת, אולי זאת מהסיבה שלפני שבוע היינו בחופשה קצרה והתארחנו במצפה הילה. בעוד אנחנו שם נהנים מהחופש והבילוי, הנוף המקסים, הישוב שגדל ומהקהילה שמתפתחת, כל הזמן הדהדה בראשי השאלה איך לממשלת ישראל קל לגרש 400 ילדי זרים, וקשה להחזיר ילד אחד. אז כך, אני מבקשת מכל אחד שיישא תפילה קטנה לשיחרורו המהיר של גלעד שליט והחזרתו לביתו היפה והשקט במצפה הילה.

לכל אלה שלא בקו הבריאות תרגישו טוב ותתחזקו, לאלה שלא מוצאים שקט ורוגע מהחום הנורא שפוקד אותנו הקיץ, הבריכה שלנו זה עדין המקום הכי נחמד לבלות בו את שעות אחר הצהריים, מומלץ בקור..... סוף שבוע נעים לכולם ולא לשכוח מילה טוב וחיוך לשכן או לחבר שממול תמיד עושה טוב. שבת של אור אהבה סבלנות ושלוש לכולם ארי והשטיינרים

כל יום שישי

קבלת שבת בשעה 18.30

שמיד אחריה ארוחת ערב שבת משפחתית

על הדשא שליד הבריכה.

כולם מוזמנים

שבת שלום

יוחאי, צילה, רפי, והרולד



פִּירוּרִים עַל קֶצֶה הַמְּזֻלָּג (אוּ מֵה שֶׁנִּשְׁאַר)

אני לדודי ודודי לי, אלול חודש הרחמים, הסליחות, הברכות, וחודש של רצון טוב גם של בורא עולם וגם של בני-אדם (אנוש). ברביעי שעבר עלינו עם חברים מהמרכז, לצפת, לחגיגות הכליזמרים. חוויה בלתי נשכחת, ריגוש אדיר, המונים, המונים של חובשי כיפות מכל הזרמים, וגם המונים שלא חובשים כיפות, אבל המוזיקה היהודית והחסידית בנשמתם.

8 במות בידור מפוזרות ברדיוס הליכה וכל שעליך לעשות, הוא לבחור את מי ללכת לשמוע ולראות. אנחנו בחרנו להיכנס ל"סרייה" הפנימית שם הוקמה במה, וזכור לי מהתקופה שבני לוטן היה עם הַכִּכָּבִים מתזמורת צה"ל על אותה במה, וניגן עם הגדול מכולם: גיורא פיידמן. דז'אוו, והגעגועים הציפו אותי. על הבמה הופיעה רביעיית נגנים מקרואטיה ואחריהם היו אם ובנה תושבי צפת, מוסיקאים חרדים שהלהיבו את הקהל בשירה וניגון, כמו גם רביעייה נוספת מארה"ב ששרה וניגנה שירי סוכנות, בסגנון תנועות הנוער, וגם שירי נשמה חסידיים. המשותף לכולם היה, שהם הגיעו לפסטיבל על חשבונם ובהתנדבות. בכלל בערב זה הרגשתי יהודי וישראלי גאה. לראות כל כך הרבה אנשים אוהבי ישראל מבחוץ והמוני ישראלים המתנהגים למופת, חוויה כבר אמרתי?

כל מה שתיארתי היה ה"בקרוב" או קדימון, לעומת מה שציפה לנו בהמשך כאשר התבשרנו, שהרב הראשי של צפת, הרב שמואל אליהו יגיע להתפלל בחצות, את פתיחת תפילות הסליחות וכמובן שנשארנו. הרב נכנס לרחבה לקול שירה אדירה של הקהל ותלמידיו, לאחר קצת דברי תורה ושיעור על מהות תפילות הסליחות, חולקו סידורים לכולם והתחילו להתפלל, וקול השופר פילח את הלב והשמיים. באחת חזרתי לבית אבא, לפיוטים והזמירות של תפילת הסליחות, שהסגנון המזרחי הזה, למרות ששנים לא התפללתי, נחרט בליבי ובנפשי. גם בתפילות יום הכיפורים עם האנשים הטובים ממצפה נטופה אני מזמזם לעצמי את הנוסח שאני מכיר מהבית. ערב כזה לא יסולא בפז ושווה כל דקה שנשארנו ערים.

את הערב בצפת, התחלתי עם התרגשות מסוג אחר, כאשר עברתי ליד חנות האופניים של אביגדור, מתקן האופניים שהיה מגיע אלינו כל יום שישי.

אביגדור חלה בסרטן לפני כשנתיים ומאז עבר טיפולים ואשפוזים קשים. הצצתי פנימה וראיתי שיש כמה זוגות אופניים, ניגשתי לחנות של השכן ושאלתי לשלומי של אביגדור. לשמחתי הוא אמר שאביגדור פתח את החנות מחדש ומיד צלצלתי אליו בשמחה ובהתרגשות והוא אישר שהחל לעבוד קצת. כבעבר קפצתי על ההזדמנות לחדש את הקשר איתו ולמחרת עליתי עם האופניים, שרציתי לתקן, וניסיתי לבדוק האם הוא יכול כבר להמשיך בתיקוני האופניים כאן. ואולי בעתיד הקרוב הוא יחזור אלינו.

אני רוצה לברך אותו בברוך רופא חולים, החלמה מהירה ופרנסה טובה.

החנות שלו ברח' ירושלים בצפת ומי שמעוניין יוכל לגשת לשם, לקנות או לתקן אופניים.

סיפרתי על הרב שמואל אליהו, הרב הראשי של צפת, את אותה התרגשות אני חווה כל פעם בהגיעי לעליה לתורה של ילדי בר-המצווה. במיוחד כשאני שומע את הרב אלישע וולפין, שמפעם לפעם אני יותר מתרשם מנעם הליכותיו, מפתחותיו, מיכולת הסבלנות והסובלנות שלו, מהפרשנות שלו ותפישתו את היהדות, (בזה אנו שונים), אבל השוני הוא זעום. האור הקורן מפניו בדומה לרבנים גדולים אחרים. חבל שרק פעם בשנה אנחנו זוכים לחוויה הזאת של התפילה של הרב אלישע.

יזמתו של אלן איסטון להשיג ספר תורה כשר, היא מבורכת וראויה לשבחים. כל פעם שאנו נדרשים לתפילות ולקריאה בתורה אנו נתקלים בבעיה הזאת של ספר התורה שלנו, והלוואי ונצליח להשיג ספר כשר במקומו, שיהיה לו מקום ראוי ומכובד להתאכסן בו, וגם שיהיה לו שימוש.

ראש השנה בפתח וגם אני התחלתי לברר בחצור, אם יש מישהו או בית-כנסת, שיהיה מוכן להשאיל לנו ספר לתקופת החגים, ויתכן מאוד שעד ראש-השנה, אצליח להשיג ספר.

אגב ראש השנה, סיימנו את חלוקת החדרים בבית-בלונד לחג וחילקנו אישורים לכולם. וכמו כל שנה יש לנו רשימת Stand by ואנו מבקשים להודיע לנו על כל שינוי בתכנית האירוח, (דחייה, ביטולים).

בדיחמין לשבת – עבור אבי רוזנקרנץ
ג'וחא המקביל הערבי מזרחי להרשלה היהודי אשכנזי.

לג'וחא היו 10 חמורים ואיתם הוא עבד לפרנסתו בהובלות וסבלות. קבלן בנין אמיד ביקש ממנו להוביל 10 שקי חול לאתר הבניה שלו. ג'וחא העמיס את השקים על החמורים והוביל אותם לאתר הבניה כשהוא רוכב על החמור הראשון. בדרך החליט לספור את החמורים, הסתכל אחורה וספר 9 חמורים, ירד מהחמור וספר שוב, יצא 10, עלה על החמור וספר ושוב יצא 9, כך מספר פעמים. בינתיים הקבלן התחיל לדאוג למשלוח והלך לחפש את ג'וחא, ראה אותו בדרך עולה על החמור ויורד ממנו שוב שוב. ג'וחא סיפר לקבלן שכל פעם שהוא סופר יוצא מס' אחר. אמר לו הקבלן, לך תעמוד בסוף, אחרי החמורים ואני אספור. הלך ג'וחא לסוף והקבלן ספר... 10, וכשהגיע לסוף ג'וחא שאל אותו כמה יצא והקבלן ענה: 11 חמורים. אבי, הצעתי לך לקרוא כותרת לסיפורי החמור שלך: "מפי האתון" או "ירוקת החמור" (צמח), "חמור עדין", "חיוחמור".

תמר וולפין המליצה על צמח (עשב) שנקרא ריג'לת הגינה ובערבית ריג'לה, כך גם קראנו לזה בבית ואימי ז"ל הייתה עושה ממנו סלטים של גבינות וירקות או חביתת ירק, או שאכלנו אותו כך כמו שהוא עם לימון ושמן. בטבע יש הכל, רק לדעת להשתמש נכון ואין כמו עלי גפן או חובזה ממולאים.

זהו להפעם, רציתי קצת להשחז את העט....
אז שתהיה לכם שבת שקטה שלווה קרירה ונעימה.

ציונה ואני חוגגים היום יום שישי **25 שנות נישואין** מאושרים ובטעם של עוד. זאת סיבה טובה לשתף אתכם באושרנו, בשמחתנו.

פרשת השבוע: "כי תצא"
הדלקת נרות: 18:50
הדלקת נר הבדלה למוצ"ש: 19:57
שבת שלום ומבורך ושיעבור הכל ממול.

ש ב י

ברכת מזל טוב, שלוחה לכם מכאן ציונה ושבי, ועוד הרבה שנים של ביחד מכולנו.
וזו גם הזדמנות לגלות, ששבי חוזר אלינו בקרוב, למעגל צוות כותבי הפירוים.

Fish & Chips!!!



כמיטב המסורת האנגלית

כולם נפגשים בבריכה לארוחת ערב

של פיש אנד צ'יפס\ המבורגרים ושתייה

במחירים נוחים לכל כיס

כולם מוזמנים ביום ראשון 22.8

בין השעות: 17:00 – 20:00 לבריכת השחייה

פרטים אצל אידו פוקס



עזוד כמה מיל'ים על החלפת ספר התורה הפסול שלנו.....

במאמר שכתבתי לפני שבוע על הפרויקט להחלפת ספר התורה שלנו התייחסתי לסכום ס"ה של 18,000 ₪ וביקשתי שישלחו לי הבטחות בלבד לתרומות של 1,800 ₪ כל אחד.

ברצוני להדגיש שהבטחות של כל סכום, שאתה או את יכולים לתרום לפרויקט, יתקבלו בברכה. אבל כמובן גודל התרומות ישפיע באופן ישיר על הזמן הנדרש לאסוף ה-18,000 ₪, ואנו לא יכולים לדרוש מהעמותה בלונדון לספרי תורה מצ'כיה, להחזיק הספר מ-TURNOV, שאנו רוצים לתקופה ארוכה.

ס"ה ההבטחות שהתקבלו עד כה עומד ב-5,400 ₪. לכן אני מבקש מכם, חברים וחברות, לעזור למיטב יכולותיכם ובהקדם האפשרי.

בתודה מראש ובברכה לשבת שלום ושקט,

אלן איסטון

אגודת הציירים והפסלים בישראל, חיפה והעפולה
 בית האמנים ע"ש שאנאל, שד' הציונות 24, חיפה. טל: 8522355
 The Israel Painters & Sculptors Association (R.A.)
 Haifa & Northern District Chagall House, 24 Zionist Ave. Tel: 8522355

הנכם מוזמנים לפתיחת תערוכה
 של
תרצה בן דוד פיסול קרמי
דוד קולט צילום

מגדלי הדממה

פתיחת התערוכה בשבת: 04.09.10 בשעה 11.30
 נעילה: 21.09.10

שעות פתיחה של הגלריה
 ימי א', ב', ד' ה' 09.00 - 13.00 16.00 - 19.00
 ג' 09.00 - 13.00 יום ר' סגור
 שבת 10.00 - 13.00

קשר לאמנים
 טל: 04-6914937 אי-מייל: collect@kfar-hanassi.org.il

בזה אנחנו מבקשים
 להזמין אותך
 לתערוכה החדשה שלנו -

להתראות,
 תרצה בן דוד ודוד קולט



ג ל ר י ה
 תל-אביב/איילת-השחר



גלריה "תל-אביב/איילת-השחר" הינה מרכז
 לאמנות תרבות ושיח אשר הוקם מתוך תפישתו של
 האמן החברתי מוטי גולן כי האמנות בפריפריה
 איננה מיוצגת די, וכי הגיע הזמן לייצוג מאוזן יותר
 של אמנות ואמנים איכותיים מכל קצוות הארץ.

אמנים משתתפים:
 אילן גלעד | צבי טלית | דוד קולט
 ויקטור פרידלנדר | בועז רונן
 דני סבוראי | יגאל מירון
 יונתן גל | שוני ואלך
 מוטי גולן | דורון פורמן

הגלריה ממוקמת בקיבוץ איילת-השחר, בסמוך לאסם.
 (תשאלו כבר מישור, ככה זה בקיבוץ)

שעות פעילות: ימים א'-ה' 10:00 - 16:00
 יום ו' 10:00 - 13:00
 שבת 10:00 - 13:00 16:00 - 21:00

www.mottygolan.com
 mordg@013.net.il
 054-4606740

ועתה
 על נאמנות

ת ע ר ו כ ה
 פתיחה | יום שבת 28.8.2010 | 12:00
 נעילה | יום שני 4.10.2010





דברי החמור

על חמורים וזבובים *

***פרוטקול ממפגש שהיה או לא היה...**

חמור אחד עמד בשמש והזיע / נעמדו על חוטמו שני זבובים והחלו לועגים לו במפגיע / אמר זבוב אחד לחברו: אם לבהמה מתחתנו היה מעט שכל בקודקוד / היא היתה מבינה שבצל עדיף לעמוד / ואז גם לנו עצמנו היה הרבה יותר נעים וקריר / מאשר חוטמו המזיע ונוטף הריר / "צודק" ענה לו הזבוב השני / "אבל אם גם אפילו אסביר לו את זה אני / ברור לי כשמש שזה לא יעזור / כי אתה יודע מה תמיד כולם אומרים: **חמור נשאר חמור...**

שמע החמור את דברי הגנאי והעלבון / ואז ככתוב במקורותינו **"ויפתח ה' את פי האתון"** / ולחצופים החונים על אפו פנה ואמר: "לי ולכם ידידי הלא קרואים... שיושבים לי על האף / יש לא מעט מן המשותף: / אולי תוסיפו לדיונכם האקדמי והמעניין / את האמת הכואבת והפשוטה, שגם אני וגם אתם אוכלים חרא כדי להתקיים... / אבל בעוד אני אוכל את חלקי בשקט בלית ברירה / אתם ידידי זוללים אותו מתוך בחירה!!! / אז ייתכן שאין לי הרבה שכל בפדחת / אבל אני מעדיף אצלי בצלחת / מנת קש הגונה, ולא הפרשות **מ ת ח ת** / אז עופו מכאן "ידידי" הרעים / ותגידו לכולם שהחמור אמר: **שגם מיליארד זבובים טועים...**

הזבובים הנבוכים נאלצו להסכים / שמן החמור למדו שיעור מאלף ומחכים / **מי שעל ראשם מונחת חמאה / עדיף שבעומדם בשמש לא יביעו דעה / ורצוי שיעבורו למקום עם צל / שם יוכלו על התנהגותם הגסה להתנצל !**



אבי רוזנקרנץ

הפינה הויזואלית

ערב לזכרו של רומאן ראובנוב

ערב לזכרה של ג'יין תלם



שבת
שלום

דוד אלמן

Parents Page 20.08.10

Village News: The first week of Alul (the last month of the Hebrew year).

The seasons will change again soon, but first we have to finish off this current heat wave. When you walk along the paths of the kibbutz we suggest that you go via the hill garden just opposite Shaked Kindergarten and see the the squill flowering (which is usually a sign of fall). Another 10 days to summer vacation before kids go back to school, so make sure school supplies are in stock. And here's the news for this past week:

We said last good byes to Eve Aizen Z"L (Simcha's mom) who at 101+ went to her final rest full of memories. Most of KH people knew her and remember her fondly as she was a perpetual optimist. Our support and condolences for Sim and all the family.

If you didn't go into the club room this past week to view the craft works that people made with Jane Telem Z"L in her crafts class, you missed out big time!

It was a great exhibition and thanks to the people who thought up the idea, organised the whole thing and saw it through.

The results of the chess tournament in memory of Roman Reubanov Z"L (also held in the club room) are:

1st Place - Alon Primost

2nd Place - Mordechain Broer

3rd Place - ...Maor Reubanov! Congratulations to them all!

If you see Adam & Ilse Ben-Chanoch smiling, it's because they have been in 'deep freeze' during the heat wave: they sailed into the Norwegian fjords with the Mail Boat. There everything is green and water runs out of the mountains (it rained almost every night) and the weather is somewhat cooler....

Emma Lifschitz is here to visit her dad, Micha, and grandparents: Mufti and Penina. She will stay until she goes back to school.

Welcome back to Liron Lynton and Netta who have returned from the far east to rest for a few months before continuing their trek. This time they will travel towards the Americas.

Last week the kids had their summer camping experience and loads of fun wa had by all. The high schools kids are now hosting their same age group from Kibbutz Maagan Michael and the older grade schoolers went to the luna park in Tel-Aviv. The younger grade schoolers also have a full program, but they're here.

The Galil class which broke up just a couple of months ago, finds the kids scattered all over the country: Oz Scheingezich is doing his years pre-army service in an Ecological Station near Modi'in. Dean Koren is already enlisted and serving in the engineering corps. Yarden Frank and Dor Gedalizon are doing their pre-army service working with kids in the Ayalim Center: Dor in Yerucham and Yarden in Moshav Yechini. Asher Reubanov, Yaniv Glick, Shai Amar, Kyle Kasdan, Adi Sprung and lone soldier Ariel Chait (Danny's son) will all be drafted during the next couple of months. Shani Blumenthal (Frankie & Phil's grand-daughter from South Africa - also a lone soldier) was drafted a few weeks ago and is already in one of the army courses. Good luck to them all and hope they take good care of themselves.

During the past week, while we were enjoying a short holiday in Mitzpeh Hila, amongst beautiful scenery, we were at a bit of a loss how the government could demand that 400 workers children leave the country, but couldn't manage to bring back one lonely soldier: Gilad Shalit. It's the days before the New Year so let's start saying a little prayer for Gilad Shalit who is still in captivity and hope for his safe return to his family in Mitzpeh Hila.

Have a great weekend, come to Kabalat Shabbat, avoid the heat and DRINK!
Have a kind word ready for everyone and a smile in place.

The Steiners

Anniversaries:

22.08	Batya & Bruce Whitham Yifat & Shlomo Weissbecker Dale & Dror Collins
23.08	Rinat & Itzik Souissa
26.08	Aviva & Eric Lynton Galit & Ihmre Solomon Michal & Binny Yodaiken
27.08	Ilse & Adam Ben-Chanoch Leone & Rami Goldan
28.08	Ayelet & Avner Merom

Birthdays:

22.08	Reuvan Gutter Shulamit (Waterman) Farchi Ben Lifschitz Ido Gershman Asaf Lifschitz (grandson)	23.08	Dean Yaron (R. Marks grandson) Yuval Dadush
24.08	Eran Primost Ayal Golan (grandson) Hadassah Nymark Hane (g/daughter)	25.08	Sahar Koren Romy Yaron (R. Marks grand daughter) Douglas Kopp (Hart/Ben-Avi grandson)
26.08	Elad Farchi (Waterman grandson) Tamir Shuval (grandson)	27.08	Yinon Agam Dina Reubanov Daniel Shuval (grandson) Nichol Menzagorski Leal Weintraub-Goldberg

Notices

Dinner at the Pool (attractive prices)
Sunday Evening, 22.08 from 17:00 - 20:00
For **details** please contact **Ido Fuchs**.

n'Chips

New Torah Scroll

Alan Easton is trying to get a new (**Kosher**) **Torah Scroll** for Kfar Hanassi to replace our old one (which is deemed no longer kosher). Alan says it will cost **18,000 NIS** and he would like each family to give the promise of 1,800 NIS each. There is an association in London which will help us find a (Kosher) Torah Scroll but needs to have the assurance of payment. Up to now he has received the promise of only 5,400 NIS and asks that we each donate what we can and feel comfortable with. This is also part of our being together as a community. Please contact **Alan** at: **4564**.

Plumbing

Yuval Jackson will be on **vacation** from **18.08 – 28/08**
Please contact **Alec** for any emergencies.

SHOES & BEDCLOTHES Exhibition

Thursday, 19.08 between 16:00 – 19:00 in the Dining Hall